ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0203/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear como Vice-Presidente a advogada CAMILA BRANDÃO DA COSTA COSTA, OAB/BA
30993; como Secretária-Geral a advogada PRISCILA MORAES SOUZA SAMPAIO, OAB/BA
70436;  como membros os advogados NÁBILA PRACIANO LEAL SILVA, OAB/BA 48423;
DANIELLE  CAROLLO  DE  OLIVEIRA  OVALHE,  OAB/BA  61152;  CAMILLA  DURANS
BALDEZ D ÁVILA TEIXEIRA, OAB/BA 72631;  SOPHIA MAIA MOURA COSTA, OAB/BA
72231; THIAGO GONCALVES MACEDO COSTA, OAB/BA 41412; KALIANY CONCEIÇÃO
PINHEIRO  SOUZA,  OAB/BA  32185;  PAULO  VICTOR  SOUZA  SENA,  OAB/BA  37405;
RONALDO DE JESUS SANTOS, OAB/BA 69959; como colaboradores os senhores BRUNA
RONCEL DE OLIVEIRA, CPF 042.178.239-08; LETÍCIA VAZ DE CARVALHO SOUSA, CPF
046.430.455-58;  ARESSA  NEVES  RIBEIRO  FRANÇA,  CPF:  080.516.205-42;  LARISSA
CAROLINA  AMORIM  DOS  SANTOS,  CPF  000.787.551-74;  ROBERVALTER  OLIVEIRA
CAPIRUNGA SANTOS, CPF 995.440.595-04; ABRAHÃO J. SALOMÃO, CPF 070.018.567-
46;  FERNANDA ESPINOLA CATRAMBY,  CPF 111.370.757-75;  PAULO CEZAR SOARES
PINHEIRO, CPF 905.644.727-00; JULIO CESAR DE SOUSA DIAS, CPF: 840.290.721-00 da
COMISSÃO ESPECIAL DE DIREITO MARÍTIMO E PORTUÁRIO.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 09 de Abril de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/